
WAY gallery Sthlm presenterar med stolthet
Jennie Petersens debututställning De som gick
före, en serie målningar som med skärpa,
integritet och närvaro lyfter fram kvinnors
historiska avtryck och osynliga motstånd.

Utställningen visas mellan 14-30 augusti, med
vernissage torsdagen den 14 augusti.

I De som gick före utforskar Petersen
berättelserna om de kvinnor som genom
handling, envishet och mod förändrat sin
samtid. Kvinnor som stått upp i tysthet, som
utmanat normer och som påverkat
samhällsutvecklingen utan att ges plats i
historieskrivningen. Genom ett figurativt och
färgstarkt bildspråk skapar hon en visuell
berättelse om systerskap, självrespekt och viljan
att få finnas på egna villkor.

Det här är en hyllning till kvinnorna vi inte alltid
ser men vars avtryck lever kvar i oss alla.

 – Jennie Petersen

Jennie Petersens konstnärskap tar sin
utgångspunkt i det personliga. Måleriet
blev en väg till återhämtning under en
period av utmattning, där feministiska
perspektiv och reflektion kring
kvinnokroppen kom att forma både
innehåll och uttryck. Hon fann en
terapeutisk kraft i att gestalta kvinnor som
tar plats, lever fritt och känner utan att be
om ursäkt. Ur detta föddes även hennes
återkommande motivvärld med de så
kallade "pyjamasdamerna".

De som gick före
Jennie Petersen
Utställning 14.08.25 - 30.08.25

info@waygallerysthlm.com
08-660 11 03

Upplandsgatan 57, 113 28 Stockholm



info@waygallerysthlm.com
08-660 11 03

Upplandsgatan 57, 113 28 Stockholm

Petersen arbetar i akryl på canvas och har på
senare tid även börjat arbeta skulpturalt i
mosaik. Hennes stil är naivistisk och uttrycksfull,
med en intuitiv känsla för färgkombinationer
och form. Hon inspireras av 1800-talets
porträttmåleri och konstnärer som Helen
Schjerfbeck, Sigrid Hjertén, Vanessa Bell,
Marie-Louise Ekman och Marianne Lindberg De
Geer.
Jennie Petersen är född i Karlshamn och är
idag verksam i Stockholm. Hon har tidigare
ställt ut i olika sammanhang, bland annat på
gallerier, restauranger och kulturfestivaler, och
har uppmärksammats i publikationer som Rum
Hemma, Sköna Hem, Elle Decoration och
Retro.
Med De som gick före introduceras Jennie
Petersen för en bredare konstpublik med ett
uttryck som är både lekfullt, allvarligt och djupt
engagerande.
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